

Ejendomsselskabet Nydamsvej 21 A/S

**Vittenvej 88
8382 Hinnerup**

CVR-nr. 43 27 44 57

**Årsrapport for 2023
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. maj 2024

Jesper Bejstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Nydamsvej 21 A/S
Vittenvej 88
8382 Hinnerup

Telefon: 87 64 64 64

CVR-nr.: 43 27 44 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 20. maj 2022

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Favrskov

Bestyrelse

Annie Stæhr Thomsen, formand
Thorkil Stæhr Andersen
Kim Frimer

Direktion

Thorkil Stæhr Andersen, adm. direktør

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet TA-Logistics A/S, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 60 52 36 14 og det ultimative moderselskab ATTA Holding 2012 ApS, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 34 73 21 16.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er investering i fast ejendom, ejendomsudveksling, udlejning og salg af erhversejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 472.265, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 436.852.

Ledelsen anser under de givne forhold årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet blev stiftet sidste år, således at sidste regnskabsår udgjorde 7 måneder. Sammenligningstallene er i denne forbindelse ikke blevet tilpasset.

Finansiering

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens §119.

Selskabet har i 2023 færdiggjort byggeriet og ibrugtaget ejendommen, og det er ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital kan reableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vil løbende vurdere kapitalgrundlaget og behovet for reablering af egenkapitalen og evt. finansierings- og likviditetsbehov vil løbende blive afdækket af tilknyttede virksomheder i form af egenkapital og lånefinansiering.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		128.211	-101
Administrationsomkostninger		-81.929	-85
Resultat før finansielle poster		46.282	-186
Finansielle indtægter		64.181	1
Finansielle omkostninger	1	-716.287	-407
Resultat før skat		-605.824	-592
Skat af årets resultat	2	133.559	127
Årets resultat		<u>-472.265</u>	<u>-465</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-472.265	-465
		<u>-472.265</u>	<u>-465</u>

Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	120.791.482	37.362
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>781.695</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>121.573.177</u>	<u>37.362</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>121.573.177</u>	<u>37.362</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.772	0
Andre tilgodehavender		120.924	3.445
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.749.828</u>	<u>127</u>
Tilgodehavender		<u>1.975.524</u>	<u>3.572</u>
Likvide beholdninger		<u>5.033.628</u>	<u>123</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.009.152</u>	<u>3.695</u>
Aktiver i alt		<u>128.582.329</u>	<u>41.057</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>-936.852</u>	<u>-465</u>
Egenkapital		<u>-436.852</u>	<u>35</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.618.770</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.618.770</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		127.298.426	40.981
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>127.298.426</u>	<u>40.981</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>101.985</u>	<u>41</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>101.985</u>	<u>41</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>127.400.411</u>	<u>41.022</u>
Passiver i alt		<u>128.582.329</u>	<u>41.057</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	500.000	-464.587	35.413
Årets resultat	0	-472.265	-472.265
Egenkapital 31. december	<u>500.000</u>	<u>-936.852</u>	<u>-436.852</u>

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	712.382	407
Andre finansielle omkostninger	3.905	0
	<u>716.287</u>	<u>407</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.749.828	-127
Årets udskudte skat	1.618.770	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2.501	0
	<u>-133.559</u>	<u>-127</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	37.361.668	0
Tilgang i årets løb	83.930.728	798.887
Kostpris 31. december	<u>121.292.396</u>	<u>798.887</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	500.914	17.192
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>500.914</u>	<u>17.192</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>120.791.482</u>	<u>781.695</u>
Renteomkostninger indregnet i kostprisen	<u>3.850.924</u>	<u>0</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	t.kr.
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:		
Af- og nedskrivninger, produktion	<u>518.106</u>	<u>0</u>
	<u>518.106</u>	<u>0</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ATTA Holding 2012 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede danske selskaber for betaling af selskabsskat.
